
 
“Her nefis ölümü tadacaktır...” (Al-i İmran: 3/185) 
 
VEFAT DURUMUNDA  ÜYENİN GÖREVi VE GEREKLİ BELGELER  

Cenazenin defni ile ilgili her türlü işlem DTİC tarafından görevlendirilen cenaze firması veya kişilerce yapılır. 

Cenaze sahipleri, DTİC’nin bilgi ve onayı olmadan herhangi bir cenaze firmasına yetki veremez. Aksi takdirde, 

maddi-manevi bir sorumluluk kabul edilmez ve ödeme yapılmaz. 
 

Üyenin vefatı halinde cenaze sahipleri tlf 46632352 no’lu  telefonu arayarak DTİC yetkilisini haberdar etmek 

ve definin gerçekleştirilebilmesi için gerekli belgeleri cenaze firması temsilcisine teslim etmek zorundadır. 

DTİC, herhangi bir belge eksiliğinden doğabilecek masraflardan sorumluluk kabul etmez. 

 
Gerekli Belgeler  
1. Vefat edenin pasaportu 
2. Vefat edenin nüfus (hüviyet) cüzdanı 
3. Vefat eden evli ise evlilik cüzdanı 
Not: Normal ölüm evde olursa arancak ilk yer polis`dir. 

 

DTİC NİN GÖREV VE SORUMLULUKLARI  

DTİC üyelerinin ölüm ile ilgili üzüntülerini 

paylasm̧ak, üyelerine maddi ve manevi destek olmak, üyelerinin birlik ve beraberliğini temin etmek, 
aktif üyelerin cenazelerini Türkiye`ye nakletmek veya Norveç̀ teki defin isļemlerini yapmak gayesiyle 

cenaze hizmetleri sunar ve vefat eden DTİC üyesinin cenaze nakil işleminin yapılabilmesi için bir 

cenaze firmasını görevlendirmek. 
 

Norveç̀ te vuku bulan cenazelerin bütün masrafları (kefen, sabun vs.) DTİC tarafından karşılanır. Cenaze 

sayısı birden fazla olsa da hepsinin masrafları ayrı ayrı ödenir. 

Cenazenin Türkiye`ye nakli ve defnedileceği yere kadar olan masrafları 

DTİC tarafından karşılanır. Cenaze işlemleri sırasında, cenaze yakınları NAV’dan gelen cenaze yardım 

parasını ve herhangi özel sigortadan gelen cenaze işlemleri için gelen yardımı DTİC `ne aktarır. DTİC 

cenaze ile birlikte yakınlarından birinin gidiş-dönüş ekonomik (maks 5500.-NOK) tarife uçak bilet ücretini de 

karşılar. 

Norveç sınırları dışında meydana gelen ölümlerde ölen üyenin seyahat sigortası yok ise üyenin yakınlarından 

birine cenaze işlemleri ile ilgili orijinal makbuz karşılığı 25.000.- NOK`a kadar ödeme yapılır. 

 

MADDE 13: a.Üyelik aidatı her yıl 1 Ocak – 1 Mart tarihleri arasında ödenir.         

Aidatını bu tarihler arasında     ödemeyen üyeler 02 Mart – 01 Mayıs tarihleri 

arasında %50 zamlı ödeyerek o yıl için cenaze hizmetlerinden, seçme ve seçilme 

hakkından yararlanabilirler. 

B:Bu tarihler arasında aidatını ödemeyen üye o yıl için hem aktif üyelik statüsünü 

hem de cenaze hizmetlerinden yararlanabilme hakkını kaybeder. 

 

NOT!! 

Resmi makamlar, tatil ve bayram günleri, havayolu şirketleri, grevler, hava muhalefeti ve 

tabii afetler gibi hususlardan meydana gelebilecek gecikme ve aksaklıklardan DTİC 

sorumlu değildir. 


